
Mgter. 	'1E1 E. DI anow 
DECA O 

cid de Ciencias crropegadaa 
DAD NICIONA DE COBDODA 

Ing. 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 -4334120  E-mail:  fcaunc@agro.uncor.edu  

CUDAP. 0047828/2009  

VISTO: 
La presentación efectuada por el Ing. Agr. Jorge O. DUTTO, en su carácter de 

Responsable de la oficina de Gestión de Higiene, Seguridad y medioambiente laboral 
de esta Unidad Académica, por la cual eleva a consideración de este Cuerpo el 
informe de los fondos presupuestarios solicitados por esta casa desde el punto de 
vista de Higiene y seguridad para el año 2010; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Tomar conocimiento y avalar el presupuesto para Higiene y 
Seguridad para el año 2010 efectuado por la oficina de Gestión de Higiene, Seguridad 
y medioambiente laboral de esta Unidad Académica, obrante a fs. 3 y 4. 

ARTICULO 2°:  Girar las presentes actuaciones al Honorable Consejo Superior 
a fin de considerar el otorgamiento de los recursos necesarios par la ejecución del 
citado presupuesto. 

ARTICULO 3°:  Por Mesa de Entradas, notifíquese al  Area  de Personal y 
Sueldos y a la oficina de Gestión de Higiene, Seguridad y medioambiente laboral de 
esta Unidad Académica. Cumplido, remítase al Honorable Consejo Superior a su 
consideración. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
ONCE DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 

ing. Agr. JUAN  MA  Eiti COMBO  
SECRET RIO  GENERAL 
da Coordina da y Planamiento 

Facultad ds Cundas Agtopanazins - 0.11 

RESOLUCION N° 
E.A. 


	Page 1

